Et in sequenti Feria V, die 14 Iulii 1938, Ss.mus D. N. D. Pius 
Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia Exc.mo ac Rev.mo 
Domino Adsessori Sancti Officii impertita, relatam  Sibi hanc 
E.m orum  Patrum  resolutionem adprobavit, confirmavit et publici 
iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 21 Iulii 1938.

R. PAN TAN ETTI, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.

90.

DECRETUM 
Damnantur opera Alafridi Loisy.

(AAS, v. XXX, Nr 9, p. 266).

Feria IV, die 20 Iulii 1938

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti 
Officii E.mi ac Rev.mi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum 
tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum voto et habito 
prae oculis decreto diei 1 Iunii 1932 quo proscripta fuerunt opera 
omnia Alafridi Loisy usque ad illum annum  publici iuris facta, 
dam narunt atque in Indicem librorum  prohibitorum  inserendos 
m andarunt libros eiusdem auctoris ab anno 1932 editos, qui 
sequuntur:

La religion d’Israel, troisieme edition;
La naissance du christianisme;
Le Mandeisme et les origines chretiennes;

Y (i-t-il deux sources de la Religion et de la Morale? 
Remarąues sur la litterature epistolaire du Nouveau Testament; 
Les origines du Nouveau Testament ;
Georges Tyrrell et Henri Bremond:
La crise morale du temps present et Teducation humaine.

Et sequenti Feria V, die ‘21 eiusdem mensis et anni, Ss.mus
D. N. Pius Divina Providentia Pp. XI. in solita Audientia Exc.mo 
ac Rev.mjo D. Adsessori S. Officii impertita, relatam  Sibi
E.morum Patrum  resolutionem adprobavit, confirmavit et publi
cari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die ‘20 I Lilii 1938.

R. PAN TAN ETTI, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.

S. CONGREGATIO RITUUM.

91.
VARIATIONES 

Faciendae in rubricis Breviarii et Missaiis Romani

(AAS, v. XXX, Nr 10, p. 292).

Edita nuperrime a Sacra Paenitentiaria Apostolica nova 
Collectione precum et piorum operum, quae a Sancta Sede indul
gentiis ditata sunt, ut ampliores istae largitiones suis quibusvis 
locis adnotarentur, abrogatis veteribus concessionibus, Sacra 
Rituum Congregatio, vigore facultatum  sibi a Sanctissimo Domino 
Nostro Pio Papa XI tributarum , sequentes variationes in rubricis 
Breviarii et Missaiis Romani faciendas esse decrevit:

I —  I N B R E V I A R I O  R O M A N O

1. In initio, post verba: Ordinarium Divini Officii iuxta Ritum  
Romanum persolvendi, ponatur haec rubrica:

Clericis in sacris constitutis, qui integrum  divinum  O fficium , quam vis 
in partes distributum , coram  Ss.m o Sacram ento, sive publicae adorationi 
exposito  sive in tabernaculo adservato, devote recitaverint, conceditur: Indu l
gentia plenaria, si praeterea sacram entalem  confessionem  instituerint, ad